様式第１号（第２条関係）

和光市建築確認申請等手数料減免申請書

年  月  日

   和光市長 様

                      申請者 住所

                          氏名

                          電話番号

  確認申請      減額
  計画通知 手数料の    を受けたいので、和光市建築基準法施行細則第２条の規
  完了検査      免除
定により、次のとおり申請します。

手数料の減免を受けようとする建築物等

 １ 建築主（住所）

      （氏名）

 ２ 敷地（地名地番）  和光市

 ３ 申請部分の床面積等       ㎡・基

 ４ 手数料の減免額           円

減免を受けようとする理由

（減額）１ 私立学校法第２条第３項に規定する私立の学校（工作物）

    ２ 国及び他の地方公共団体が公用又は公共用に供する建築物（工作物）

    ３ その他市長が特に必要と認める建築物（工作物）

（免除）１ 災害による滅失又は損傷のため１年以内に建築する建築物（工作物）

    ２ 都市計画法に基づく都市計画事業、土地区画整理法に基づく土地区画整理事

業又は国若しくは地方公共団体の行う道路若しくは河川工事のため、新築し、

増築し、改築し、又は移転しなければならない建築物（工作物）

３ 市が建築主である建築物（工作物）

４ その他市長が特に必要と認める建築物（工作物）
   備考
    １ 減免を受けようとする理由がその他市長が特に必要と認める建築物に当たる場合は、別

途理由書を添付してください（任意書式）。
    ２ 以下の欄は記入しないでください。

受 付 欄 決 定 欄
事 務 処 理 欄

備考１の場合は、別途起案による部長決裁を要する。

承 認

不承認

決定年月日

  年  月  日

決裁欄

課長 課長補佐 統括主査 担当